2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 июля 2018 года

	№
	95/665-4

	г. Конаково

О регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Конаковское местное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»»

25 июля 2018 года в 09 часов 06 минут в территориальную избирательную комиссию Конаковского района уполномоченным представителем избирательного объединения «Конаковское местное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»» представлены документы для регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Конаковское местное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»».
Проверив соблюдение требований Избирательного кодекса Тверской области избирательным объединением «Конаковское местное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»» при выдвижении муниципального списка, территориальная избирательная комиссия Конаковского района установила следующее.
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 20 июля 2018 года № 89/558-4 муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Конаковское местное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»», заверен в количестве 12 человек.

Порядок выдвижения муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Конаковское местное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»», и представленные для регистрации муниципального списка кандидатов документы соответствуют требованиям Избирательного кодекса Тверской области.
В соответствии со статьями 24, 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 34, 36  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2012 № 81/776-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Зарегистрировать муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Конаковское местное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»» в количестве 12 человек, в ___ часов ____ минут (прилагается).
2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по муниципальному избирательному округу, удостоверения установленного образца.
3. Использовать в избирательном бюллетене, протоколе об итогах голосования, результатах выборов краткое наименование избирательного объединения «Конаковское местное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» - «Конаковское местное отделение КПРФ»
4.	Направить настоящее постановление, зарегистрированный  муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Конаковское местное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»», для опубликования в газету «Заря».
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова

Приложение
 (
ЗАРЕГИСТРИРОВАН
т
ерриториальной избирательной комиссией Конаковского района
30
 июля 2018
 года
)к постановлению
территориальной Избирательной комиссии
 Конаковского района
от 30 июля 2018 г. №

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Конаковское местное отделение Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»» по муниципальному избирательному округу

1.  Садыков Геннадий Хамитович, 1964 года рождения, место рождения: гор. Соль-Илецк Оренбурской области,  место жительства: Тверская область г.Конаково.
2. Ирлицин Андрей Владимирович,  1985 года рождения, место рождения: г.Тверь,  место жительства: Тверская область г.Тверь.
3. Ильичев Сергей Николаевич, 1957 года рождения, место рождения: дер. Роговская. Никологорского района, Владимирской области,  место жительства: Тверская область г.Конаково.
4. Носов Геннадий Алексеевич, 1952 года рождения, место рождения: дер.Чернышево, Рамешковского района, Тверской области,  место жительства: Тверская область, Конаковский район, п.Редкино.
5. Косьянов Николай Семенович, 1950 года рождения, место рождения: дер. Чеченево, Тарского района, Омской области,  место жительства: Тверская область г.Конаково.
6.  Кубрак Владимир Николаевич, 1940 года рождения, место рождения: гор.Николаевск-на-Амуре Хабаровского края,  место жительства: Тверская область г.Конаково.
7. Кириллина Светлана Анатольевна, 1952 года рождения, место рождения: пос.Антропово, Костромской области,  место жительства: Тверская область г.Конаково.
8. Коняхин Игорь Васильевич, 1966 года рождения, место рождения: с.Ламки Сосновского района Тамбовской области,  место жительства: Тверская область г.Конаково.
9. Рустамов Орудж Гашим оглы, 1959 года рождения, место рождения: с.Мирзабейли Гутгашенского района Азербайджанской ССР,  место жительства: Тверская область г.Конаково.
10.  Кравченко Валентина Дмитриевна, 1939 года рождения, место рождения: г.Кадиевка Ворошиловградской области,  место жительства: Тверская область г.Конаково.
11.  Изотова Людмила Михайловна, 1941 года рождения, место рождения: дер.Белоглазово Зубцовского района Калининской области,  место жительства: Тверская область г.Конаково.
12.  Гусев Юрий Алексеевич, 1951 года рождения, место рождения: с.Знаменка Лев-Толстовского района Липецкой области,  место жительства: Тверская область Конаковский район с.Завидово.